PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.05.2018  № 465
Об установлении расходных обязательств муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Установить, что расходным обязательством муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области является реализация мероприятий, в отношении которых отсутствуют отдельные муниципальные нормативные правовые акты, устанавливающие расходные обязательства муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, включенных в следующие муниципальные программы:
- муниципальная программа по развитию образования в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области;

- муниципальная программа по управлению имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по созданию условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по развитию культуры и молодёжной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по управлению муниципальными финансами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по созданию благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по созданию условий для эффективного управления муниципальным образованием «город Десногорск» Смоленской области;

- муниципальная программа по развитию физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по развитию дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по созданию условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по обеспечению жильём молодых семей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по противодействию коррупции в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по формированию комфортной городской среды в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «город Десногорск» смоленской области;
- муниципальная программа по гражданско-патриотическому воспитанию граждан на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по осуществлению бухгалтерского учета финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Установить, что расходным обязательством муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области является материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, муниципальных казенных учреждений.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                  А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.